
 

 

CIRCUITO MUNICIPAL 2ª ETAPA KIDS

400MT PRE MIRIM FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 223 RAFAELLA CORREA SCARIOTE F 9 F0099 - PR SAPEZAL 00:03:45.455 00:03:03.455
2 209 AMABILLY LUIZA VEIGA BERTONCELLO F 7 F0099 - PR SAPEZAL 00:03:49.526 00:03:11.526
3 210 ANA CLARA PITA PRYCZYNSKI F 9 F0099 - PR SAPEZAL 00:04:02.627 00:03:17.627
4 212 DEBORA BLASQUES CARVALHO F 9 F0099 - PR SAPEZAL 00:04:17.560 00:03:44.560
5 218 KETHLEN LORRAYNE DA SILVA MATOS F 8 F0099 - PR SAPEZAL 00:04:24.596 00:03:48.596
6 224 REBECA DA CONCEICAO DOS SEUS F 8 F0099 - PR SAPEZAL 00:04:38.787 00:04:05.787
7 217 JOANA SACOMAN BERLEZI F 8 F0099 - PR SAPEZAL 00:05:18.498 00:04:43.498
8 216 ISADORA CIGERCE DAL PONT F 7 F0099 - PR SAPEZAL 00:05:22.155 00:04:45.155

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
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CIRCUITO MUNICIPAL 2ª ETAPA KIDS

400MT PRE MIRIM MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 219 LEONARDO DE MENEZES MELO M 8 M0099 - PR SAPEZAL 00:03:42.659 00:02:58.659
2 211 DAVI LUIZ DA SILVA FRANCA M 8 M0099 - PR SAPEZAL 00:04:11.246 00:03:35.246
3 220 LORENZO JARCZESKI LEAL M 6 M0099 - PR SAPEZAL 00:04:27.913 00:04:27.913
4 222 PEDRO HENRIQUE DAL´MASO ZANATTA M 7 M0099 - PR SAPEZAL 00:04:34.459 00:03:54.459
5 226 URIAS DA SILVA LUNA M 5 M0099 - PR SAPEZAL 00:04:46.578 00:04:01.578
6 213 ENZO GABRIEL MASSAFERA S. DE SOUZA M 9 M0099 - PR SAPEZAL 00:05:44.077 00:05:12.077
7 215 HENRIQUE FERRARI DA SILVA COUTINHO M 8 M0099 - PR SAPEZAL 00:05:45.901 00:05:00.901

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
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CIRCUITO MUNICIPAL 2ª ETAPA KIDS

1000MT MIRIM FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 243 ISABELA KUSIAK HARTMANN F 12 F0099 - MI SAPEZAL 00:05:49.514 00:05:27.514
2 252 SOFIA CATARINE MARTINS F 11 F0099 - MI SAPEZAL 00:06:35.295 00:06:13.295
3 228 ADRIENI DE DEUS TRINDDAE F 10 F0099 - MI SAPEZAL 00:06:45.883 00:06:23.883
4 230 ALICE KUSIAK HARTMANN F 10 F0099 - MI SAPEZAL 00:06:46.383 00:06:46.383
5 238 GRAZIELA KUSIAK HARTMANN F 11 F0099 - MI SAPEZAL 00:06:48.337 00:06:25.337
6 231 AMANDA RODRIGUES CASTILHO F 11 F0099 - MI SAPEZAL 00:07:00.000 00:06:37.000
7 232 ANA LAURA NUNES NOGUEIRA F 12 F0099 - MI SAPEZAL 00:07:10.624 00:07:10.624
8 251 SARAH THALITA CONCEICAO CARVALHO F 12 F0099 - MI SAPEZAL 00:07:38.784 00:07:16.784
9 241 HELENA CAVALHEIRO MATOS F 10 F0099 - MI SAPEZAL 00:07:42.964 00:07:26.964

10 244 JULIA DOMINGUES BORBA BAMPI F 10 F0099 - MI SAPEZAL 00:11:25.344 00:11:25.344

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
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CIRCUITO MUNICIPAL 2ª ETAPA KIDS

1000MT MIRIM MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 239 GUSTAVO KUSIAK HARTMANN M 12 M0099 - MI SAPEZAL 00:05:20.088 00:05:20.088
2 214 FELIPE PAIVA M 11 M0099 - MI SAPEZAL 00:05:23.045 00:05:01.045
3 247 MARCOS VINICIUS FERREIRA DE SOUZA M 12 M0099 - MI SAPEZAL 00:05:23.879 00:05:05.879
4 234 DANIEL SILVA DE PAULA M 12 M0099 - MI SAPEZAL 00:05:40.085 00:05:25.085
5 246 LUIS OTAVIO CAMILOTE M 11 M0099 - MI SAPEZAL 00:05:42.417 00:05:19.417
6 245 LEONARDO FERREIRA FUNAYAMA M 12 M0099 - MI SAPEZAL 00:05:48.647 00:05:48.647
7 248 RAFAEL DANTAS TAVARES M 11 M0099 - MI SAPEZAL 00:05:51.281 00:05:28.281
8 253 VICTOR EMANUEL DA SILVA CARVALHO M 10 M0099 - MI SAPEZAL 00:06:02.554 00:05:46.554
9 233 CALEBE FECHI CHAGAS M 11 M0099 - MI SAPEZAL 00:06:07.690 00:05:46.690

10 254 VICTOR PITA PRYCZYNSKI M 11 M0099 - MI SAPEZAL 00:06:32.882 00:06:09.882
11 250 SAMUEL BLASQUES CARVALHO M 12 M0099 - MI SAPEZAL 00:07:05.775 00:06:52.775
12 235 FELIPE ALMEIDA FERREIRA M 12 M0099 - MI SAPEZAL 00:07:59.184 00:07:44.184
13 249 RODRIGO BERNARDO PINTO FRANCO M 10 M0099 - MI SAPEZAL 00:08:20.804 00:08:05.804

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
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CIRCUITO MUNICIPAL 2ª ETAPA KIDS

02KM INFANTIL FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 256 ANA VITORIA LEAL RODRIGUES F 14 F0099 - IN SAPEZAL 00:12:52.314 00:12:49.314
2 277 STHEFANY EMANUELE SIQUEIRA NEVES F 13 F0099 - IN SAPEZAL 00:15:14.483 00:15:11.483
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CIRCUITO MUNICIPAL 2ª ETAPA KIDS

02KM INFANTIL MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 271 NICOLAS DAVI DE LIMA SANTOS M 13 M0099 - IN SAPEZAL 00:07:26.000 00:07:24.000
2 265 KAUAN DANTAS TAVARES M 14 M0099 - IN SAPEZAL 00:07:43.928 00:07:41.928
3 259 CRISTOPHER D.F DE SANTANA M 14 M0099 - IN SAPEZAL 00:07:44.960 00:07:44.960
4 262 FELIPE ALVES G. PINHEIRO M 14 M0099 - IN SAPEZAL 00:07:48.354 00:07:45.354
5 257 ANTONIO ALEXANDRE DA SILVA M 13 M0099 - IN SAPEZAL 00:08:30.614 00:08:30.614
6 258 BRAYAN M. RODRIGUES M 14 M0099 - IN SAPEZAL 00:08:30.770 00:08:28.770
7 279 YURI GABRIEL DE MATOS M 14 M0099 - IN SAPEZAL 00:10:54.671 00:10:51.671
8 267 LUCAS WESLEY DE A. ROMAO M 14 M0099 - IN SAPEZAL 00:13:01.272 00:12:58.272
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CIRCUITO MUNICIPAL 2ª ETAPA KIDS

02KM JUVENIL FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 293 MYLLA PEREIRA R. DA SILVA F 16 F0099 - JU SAPEZAL 00:14:00.000 00:14:00.000
2 284 FLAVIA ALESSANDRA P. F. BORGES F 15 F0099 - JU SAPEZAL 00:14:01.759 00:14:01.759
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CIRCUITO MUNICIPAL 2ª ETAPA KIDS

02KM JUVENIL MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 289 KAUA DA SILVA FERREIRA M 16 M0099 - JU SAPEZAL 00:07:26.000 00:07:25.000
2 286 GUSTAVO HENNRICHS BALDISSERA M 16 M0099 - JU SAPEZAL 00:07:46.612 00:07:46.612
3 287 JOAO PEDRO CARNELOS BONFIM M 16 M0099 - JU SAPEZAL 00:08:31.318 00:08:30.318
4 285 GUILHERME OGNIBENE TAVARES M 15 M0099 - JU SAPEZAL 00:09:44.000 00:09:42.000
5 280 ANTONY GABRIEL PAZ M 15 M0099 - JU SAPEZAL 00:10:47.721 00:10:45.721
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CIRCUITO MUNICIPAL 2ª ETAPA ADULTO

04KM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 425 LINDOMAR ALVES DE ALMEIDA M 48 M0099 - MB SAPEZAL 00:15:57.126 00:15:45.126
2 328 LUIZ HENRIQUE SILVA M 22 M0099 - SU SAPEZAL 00:16:11.433 00:16:08.433
3 384 NEY PINHO M 37 M0099 - MA SAPEZAL 00:17:55.658 00:17:55.658
4 375 LEANDRO PEREIRA LUNA M 39 M0099 - MA SAPEZAL 00:18:19.868 00:18:08.868
5 415 FRANCUVILSON LOPES M 40 M0099 - MB SAPEZAL 00:18:28.023 00:18:23.023
6 304 ALESSANCO CAMPOS M 20 M0099 - SU SAPEZAL 00:18:35.602 00:18:35.602
7 451 JOAO ROBERTO M 63 M0099 - MD SAPEZAL 00:18:35.979 00:18:34.979
8 353 EDIMARANS XAVIER DOS SANTOS M 37 M0099 - MA SAPEZAL 00:18:45.725 00:18:28.725
9 418 JOSE CARLOS DA SILVA M 45 M0099 - MB SAPEZAL 00:19:31.070 00:19:25.070

10 336 ABNER FRANCISCO PINHEIRO FERNANDER M 36 M0099 - MA SAPEZAL 00:19:37.819 00:19:25.819
11 312 DENILSON MORAIS GOMES ESTRELA M 22 M0099 - SU SAPEZAL 00:20:02.433 00:19:51.433
12 369 JOSIANE SACOMAN F 39 F0099 - MA SAPEZAL 00:20:19.269 00:20:13.269
13 352 EDIELSON TIAGO DOS SANTOS M 34 M0099 - MA SAPEZAL 00:20:25.877 00:20:25.877
14 366 JOAO JONAS SOARES DA COSTA M 31 M0099 - MA SAPEZAL 00:20:48.975 00:20:36.975
15 377 LILIANA APARECIDA CIGERCE F 38 F0099 - MA SAPEZAL 00:21:00.007 00:20:48.007
16 432 PAULO HENRIQUE BATISTA M 42 M0099 - MB SAPEZAL 00:21:12.689 00:20:56.689
17 392 SEBASTIAO DA SILVA M 39 M0099 - MA SAPEZAL 00:21:21.071 00:21:02.071
18 420 JOSEVALDO SILVA TAVARES M 41 M0099 - MB SAPEZAL 00:21:27.016 00:21:10.016
19 441 ANSELMO PASSETO M 59 M0099 - MC SAPEZAL 00:21:30.497 00:21:10.497
20 431 ODILZA DE SOUZA FRANCA F 43 F0099 - MB SAPEZAL 00:21:42.815 00:21:36.815
21 394 THIAGO DOS SANTOS RODRIGUES M 30 M0099 - MA SAPEZAL 00:21:53.618 00:21:39.618
22 315 GIDELY PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA F 29 F0099 - SU SAPEZAL 00:21:53.760 00:21:35.760
23 414 FRANCISCO LOPES PAIVA M 45 M0099 - MB SAPEZAL 00:21:54.936 00:21:38.936
24 449 AURELIO DE MORAES M 64 M0099 - MD SAPEZAL 00:21:57.570 00:21:42.570
25 373 LAIANE QUEIROZ RODRIGUES F 32 F0099 - MA SAPEZAL 00:22:00.327 00:21:45.327
26 356 EVANDRO BRIANA GOMES M 36 M0099 - MA SAPEZAL 00:22:36.577 00:22:23.577
27 427 MARLON ALEX BALEST M 40 M0099 - MB SAPEZAL 00:22:36.813 00:22:22.813
28 332 RENAN HITOSHI FUJII CONTATO M 18 M0099 - SU SAPEZAL 00:22:41.256 00:22:21.256
29 357 EVERSON DA SILVA BERTONCELLO M 39 M0099 - MA SAPEZAL 00:22:59.691 00:22:44.691
30 430 MURILO PIERUCCI DE SOUZA M 47 M0099 - MB SAPEZAL 00:23:06.580 00:22:45.580
31 395 THIAGO MATOS TOCANTINS M 34 M0099 - MA SAPEZAL 00:23:10.694 00:22:49.694
32 335 THIAGO PEREIRA ACRISIO M 26 M0099 - SU SAPEZAL 00:23:45.747 00:23:33.747
33 393 THAYNA KALINE F 34 F0099 - MA SAPEZAL 00:23:46.363 00:23:32.363
34 434 REGINALDO BLASQUES DIAS M 45 M0099 - MB SAPEZAL 00:23:47.916 00:23:30.916
35 333 TATIANE FACCIN SENDAO F 29 F0099 - SU SAPEZAL 00:24:00.656 00:23:47.656
36 408 ELESSANDRA MEDEIROS CAMPOS REIS F 40 F0099 - MB SAPEZAL 00:24:12.295 00:23:59.295
37 351 DIANA MARIA DAL´MASO F 32 F0099 - MA SAPEZAL 00:24:36.636 00:24:20.636
38 433 PRICYLA PORTES SODEIRO F 43 F0099 - MB SAPEZAL 00:24:43.956 00:24:30.956
39 318 HUGO JOSE DA SILVA RODRIGUES M 18 M0099 - SU SAPEZAL 00:25:33.109 00:25:20.109
40 406 DAIANE ALVES RODRIGUES F 40 F0099 - MB SAPEZAL 00:25:42.133 00:25:28.133
41 447 LUIZ FERREIRA DA COSTA M 53 M0099 - MC SAPEZAL 00:26:23.698 00:26:10.698
42 407 DAVINA CARDOSO DANTAS TAVARES F 41 F0099 - MB SAPEZAL 00:26:25.202 00:26:09.202
43 404 CRISTIANE MIRANDA BORTOLON F 43 F0099 - MB SAPEZAL 00:27:33.999 00:27:18.999
44 389 RENAN ALVES MACHADO M 32 M0099 - MA SAPEZAL 00:27:41.932 00:27:20.932
45 305 ANTONIO MOURA DOS SANTOS M 23 M0099 - SU SAPEZAL 00:27:44.857 00:27:24.857
46 320 KASSIANA BORGES RUBINI F 17 F0099 - SU SAPEZAL 00:28:30.997 00:28:15.997
47 416 HELENSANDRA KLEMES MIRANDA F 41 F0099 - MB SAPEZAL 00:28:44.907 00:28:29.907
48 442 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA M 50 M0099 - MC SAPEZAL 00:28:47.245 00:28:33.245
49 316 GUILHERME GONCALVES MACHADO M 24 M0099 - SU SAPEZAL 00:29:12.086 00:29:12.086
50 388 RAYANNE VIANA COSTA F 30 F0099 - MA SAPEZAL 00:29:33.135 00:29:22.135
51 341 ALZIRA GUSLINSKI F 36 F0099 - MA SAPEZAL 00:29:35.018 00:29:22.018
52 438 VANESSA MORAIS DE CARVALHO BLASQUES F 46 F0099 - MB SAPEZAL 00:29:43.651 00:29:26.651
53 344 ANDREIA SILVA DE SOUZA F 38 F0099 - MA SAPEZAL 00:29:48.341 00:29:35.341
54 309 BRUNA MARIA BARBOSA CORREA F 29 F0099 - SU SAPEZAL 00:29:54.215 00:29:35.215
55 426 MARCIA INES HENZ F 48 F0099 - MB SAPEZAL 00:30:01.593 00:29:48.593
56 317 HUDSON LESMO MELO GALEANO M 29 M0099 - SU SAPEZAL 00:30:13.580 00:30:02.580
57 310 BRUNO DALAGNOL M 26 M0099 - SU SAPEZAL 00:30:22.069 00:30:03.069
58 421 JULIANA XAVIER DE BARROS PASSETO F 41 F0099 - MB SAPEZAL 00:30:27.543 00:30:11.543
59 446 LILIANE OLIARI BREINACK F 54 F0099 - MC SAPEZAL 00:30:53.936 00:30:37.936
60 367 JOICE SILVA RODRIGUES F 37 F0099 - MA SAPEZAL 00:31:10.229 00:30:53.229
61 359 FRANCINETE HENRIQUE DA SILVA F 37 F0099 - MA SAPEZAL 00:31:55.559 00:31:37.559
62 448 NEILOR FELIPE SCHWENGBER M 53 M0099 - MC SAPEZAL 00:32:00.605 00:32:00.605
63 436 SIMONE HAGEMANN SCHWENGBER F 44 F0099 - MB SAPEZAL 00:32:01.202 00:32:01.202
64 339 ALEXON DA SILVA SANTOS M 35 M0099 - MA SAPEZAL 00:32:07.967 00:31:55.967
65 311 CINTIA CAROLINE DE LIMA F 29 F0099 - SU SAPEZAL 00:32:10.000 00:32:10.000
66 363 INDIAMARA CONCI DAL’MASO F 39 F0099 - MA SAPEZAL 00:32:37.439 00:32:22.439
67 391 ROSELI FERREIRA CORDEIRO F 36 F0099 - MA SAPEZAL 00:32:37.948 00:32:21.948
68 360 GISLEY COSTA REZENDE CROSARA F 31 F0099 - MA SAPEZAL 00:33:33.417 00:33:16.417
69 342 AMANDA GABRIELA SABINO DA SILVA F 31 F0099 - MA SAPEZAL 00:33:46.071 00:33:31.071
70 337 ADRIANA MORAES BARCELOS F 37 F0099 - MA SAPEZAL 00:33:46.919 00:33:30.919
71 399 ADEMIR RODRIGUES DE OLIVEIRA M 41 M0099 - MB SAPEZAL 00:34:33.466 00:34:33.466
72 383 MARYANNE CIRILLA ARAUJO MACHADO F 30 F0099 - MA SAPEZAL 00:35:00.416 00:35:00.416
73 382 MAIARA SIRCERA MARTENS PINTO F 30 F0099 - MA SAPEZAL 00:35:16.414 00:34:57.414
74 413 FRANCILENE MARIA DA CONCEICAO F 41 F0099 - MB SAPEZAL 00:35:59.724 00:35:41.724



 

75 396 THIAGO OLIVEIRA DA COSTA M 30 M0099 - MA SAPEZAL 00:37:18.513 00:37:18.513
76 400 ANA CLAUDIA GOMES F 43 F0099 - MB SAPEZAL 00:38:20.000 00:38:20.000
77 322 KATIELLI DE ALMEIDA DOMINGOS F 22 F0099 - SU SAPEZAL 00:38:22.051 00:38:04.051
78 361 GLORIA RAQUEL GOMES PRESTES F 36 F0099 - MA SAPEZAL 00:39:25.452 00:39:25.452
79 409 ELIZANDRA SCHAEFER F 47 F0099 - MB SAPEZAL 00:39:25.659 00:39:10.659
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CIRCUITO MUNICIPAL 2ª ETAPA ADULTO

04KM SUB 30 FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 315 GIDELY PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA F 29 F0099 - SU SAPEZAL 00:21:53.760 00:21:35.760
2 333 TATIANE FACCIN SENDAO F 29 F0099 - SU SAPEZAL 00:24:00.656 00:23:47.656
3 320 KASSIANA BORGES RUBINI F 17 F0099 - SU SAPEZAL 00:28:30.997 00:28:15.997
4 309 BRUNA MARIA BARBOSA CORREA F 29 F0099 - SU SAPEZAL 00:29:54.215 00:29:35.215
5 311 CINTIA CAROLINE DE LIMA F 29 F0099 - SU SAPEZAL 00:32:10.000 00:32:10.000
6 322 KATIELLI DE ALMEIDA DOMINGOS F 22 F0099 - SU SAPEZAL 00:38:22.051 00:38:04.051

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
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CIRCUITO MUNICIPAL 2ª ETAPA ADULTO

04KM SUB 30 MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 328 LUIZ HENRIQUE SILVA M 22 M0099 - SU SAPEZAL 00:16:11.433 00:16:08.433
2 304 ALESSANCO CAMPOS M 20 M0099 - SU SAPEZAL 00:18:35.602 00:18:35.602
3 312 DENILSON MORAIS GOMES ESTRELA M 22 M0099 - SU SAPEZAL 00:20:02.433 00:19:51.433
4 332 RENAN HITOSHI FUJII CONTATO M 18 M0099 - SU SAPEZAL 00:22:41.256 00:22:21.256
5 335 THIAGO PEREIRA ACRISIO M 26 M0099 - SU SAPEZAL 00:23:45.747 00:23:33.747
6 318 HUGO JOSE DA SILVA RODRIGUES M 18 M0099 - SU SAPEZAL 00:25:33.109 00:25:20.109
7 305 ANTONIO MOURA DOS SANTOS M 23 M0099 - SU SAPEZAL 00:27:44.857 00:27:24.857
8 316 GUILHERME GONCALVES MACHADO M 24 M0099 - SU SAPEZAL 00:29:12.086 00:29:12.086
9 317 HUDSON LESMO MELO GALEANO M 29 M0099 - SU SAPEZAL 00:30:13.580 00:30:02.580

10 310 BRUNO DALAGNOL M 26 M0099 - SU SAPEZAL 00:30:22.069 00:30:03.069
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CIRCUITO MUNICIPAL 2ª ETAPA ADULTO

04KM MASTER A FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 369 JOSIANE SACOMAN F 39 F0099 - MA SAPEZAL 00:20:19.269 00:20:13.269
2 377 LILIANA APARECIDA CIGERCE F 38 F0099 - MA SAPEZAL 00:21:00.007 00:20:48.007
3 373 LAIANE QUEIROZ RODRIGUES F 32 F0099 - MA SAPEZAL 00:22:00.327 00:21:45.327
4 393 THAYNA KALINE F 34 F0099 - MA SAPEZAL 00:23:46.363 00:23:32.363
5 351 DIANA MARIA DAL´MASO F 32 F0099 - MA SAPEZAL 00:24:36.636 00:24:20.636
6 388 RAYANNE VIANA COSTA F 30 F0099 - MA SAPEZAL 00:29:33.135 00:29:22.135
7 341 ALZIRA GUSLINSKI F 36 F0099 - MA SAPEZAL 00:29:35.018 00:29:22.018
8 344 ANDREIA SILVA DE SOUZA F 38 F0099 - MA SAPEZAL 00:29:48.341 00:29:35.341
9 367 JOICE SILVA RODRIGUES F 37 F0099 - MA SAPEZAL 00:31:10.229 00:30:53.229

10 359 FRANCINETE HENRIQUE DA SILVA F 37 F0099 - MA SAPEZAL 00:31:55.559 00:31:37.559
11 363 INDIAMARA CONCI DAL’MASO F 39 F0099 - MA SAPEZAL 00:32:37.439 00:32:22.439
12 391 ROSELI FERREIRA CORDEIRO F 36 F0099 - MA SAPEZAL 00:32:37.948 00:32:21.948
13 360 GISLEY COSTA REZENDE CROSARA F 31 F0099 - MA SAPEZAL 00:33:33.417 00:33:16.417
14 342 AMANDA GABRIELA SABINO DA SILVA F 31 F0099 - MA SAPEZAL 00:33:46.071 00:33:31.071
15 337 ADRIANA MORAES BARCELOS F 37 F0099 - MA SAPEZAL 00:33:46.919 00:33:30.919
16 383 MARYANNE CIRILLA ARAUJO MACHADO F 30 F0099 - MA SAPEZAL 00:35:00.416 00:35:00.416
17 382 MAIARA SIRCERA MARTENS PINTO F 30 F0099 - MA SAPEZAL 00:35:16.414 00:34:57.414
18 361 GLORIA RAQUEL GOMES PRESTES F 36 F0099 - MA SAPEZAL 00:39:25.452 00:39:25.452

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

CIRCUITO MUNICIPAL 2ª ETAPA ADULTO

04KM MASTER A MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 384 NEY PINHO M 37 M0099 - MA SAPEZAL 00:17:55.658 00:17:55.658
2 375 LEANDRO PEREIRA LUNA M 39 M0099 - MA SAPEZAL 00:18:19.868 00:18:08.868
3 353 EDIMARANS XAVIER DOS SANTOS M 37 M0099 - MA SAPEZAL 00:18:45.725 00:18:28.725
4 336 ABNER FRANCISCO PINHEIRO FERNANDER M 36 M0099 - MA SAPEZAL 00:19:37.819 00:19:25.819
5 352 EDIELSON TIAGO DOS SANTOS M 34 M0099 - MA SAPEZAL 00:20:25.877 00:20:25.877
6 366 JOAO JONAS SOARES DA COSTA M 31 M0099 - MA SAPEZAL 00:20:48.975 00:20:36.975
7 392 SEBASTIAO DA SILVA M 39 M0099 - MA SAPEZAL 00:21:21.071 00:21:02.071
8 394 THIAGO DOS SANTOS RODRIGUES M 30 M0099 - MA SAPEZAL 00:21:53.618 00:21:39.618
9 356 EVANDRO BRIANA GOMES M 36 M0099 - MA SAPEZAL 00:22:36.577 00:22:23.577

10 357 EVERSON DA SILVA BERTONCELLO M 39 M0099 - MA SAPEZAL 00:22:59.691 00:22:44.691
11 395 THIAGO MATOS TOCANTINS M 34 M0099 - MA SAPEZAL 00:23:10.694 00:22:49.694
12 389 RENAN ALVES MACHADO M 32 M0099 - MA SAPEZAL 00:27:41.932 00:27:20.932
13 339 ALEXON DA SILVA SANTOS M 35 M0099 - MA SAPEZAL 00:32:07.967 00:31:55.967
14 396 THIAGO OLIVEIRA DA COSTA M 30 M0099 - MA SAPEZAL 00:37:18.513 00:37:18.513
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CIRCUITO MUNICIPAL 2ª ETAPA ADULTO

04KM MASTER B FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 431 ODILZA DE SOUZA FRANCA F 43 F0099 - MB SAPEZAL 00:21:42.815 00:21:36.815
2 408 ELESSANDRA MEDEIROS CAMPOS REIS F 40 F0099 - MB SAPEZAL 00:24:12.295 00:23:59.295
3 433 PRICYLA PORTES SODEIRO F 43 F0099 - MB SAPEZAL 00:24:43.956 00:24:30.956
4 406 DAIANE ALVES RODRIGUES F 40 F0099 - MB SAPEZAL 00:25:42.133 00:25:28.133
5 407 DAVINA CARDOSO DANTAS TAVARES F 41 F0099 - MB SAPEZAL 00:26:25.202 00:26:09.202
6 404 CRISTIANE MIRANDA BORTOLON F 43 F0099 - MB SAPEZAL 00:27:33.999 00:27:18.999
7 416 HELENSANDRA KLEMES MIRANDA F 41 F0099 - MB SAPEZAL 00:28:44.907 00:28:29.907
8 438 VANESSA MORAIS DE CARVALHO BLASQUES F 46 F0099 - MB SAPEZAL 00:29:43.651 00:29:26.651
9 426 MARCIA INES HENZ F 48 F0099 - MB SAPEZAL 00:30:01.593 00:29:48.593

10 421 JULIANA XAVIER DE BARROS PASSETO F 41 F0099 - MB SAPEZAL 00:30:27.543 00:30:11.543
11 436 SIMONE HAGEMANN SCHWENGBER F 44 F0099 - MB SAPEZAL 00:32:01.202 00:32:01.202
12 413 FRANCILENE MARIA DA CONCEICAO F 41 F0099 - MB SAPEZAL 00:35:59.724 00:35:41.724
13 400 ANA CLAUDIA GOMES F 43 F0099 - MB SAPEZAL 00:38:20.000 00:38:20.000
14 409 ELIZANDRA SCHAEFER F 47 F0099 - MB SAPEZAL 00:39:25.659 00:39:10.659
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CIRCUITO MUNICIPAL 2ª ETAPA ADULTO

04KM MASTER B MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 425 LINDOMAR ALVES DE ALMEIDA M 48 M0099 - MB SAPEZAL 00:15:57.126 00:15:45.126
2 415 FRANCUVILSON LOPES M 40 M0099 - MB SAPEZAL 00:18:28.023 00:18:23.023
3 418 JOSE CARLOS DA SILVA M 45 M0099 - MB SAPEZAL 00:19:31.070 00:19:25.070
4 432 PAULO HENRIQUE BATISTA M 42 M0099 - MB SAPEZAL 00:21:12.689 00:20:56.689
5 420 JOSEVALDO SILVA TAVARES M 41 M0099 - MB SAPEZAL 00:21:27.016 00:21:10.016
6 414 FRANCISCO LOPES PAIVA M 45 M0099 - MB SAPEZAL 00:21:54.936 00:21:38.936
7 427 MARLON ALEX BALEST M 40 M0099 - MB SAPEZAL 00:22:36.813 00:22:22.813
8 430 MURILO PIERUCCI DE SOUZA M 47 M0099 - MB SAPEZAL 00:23:06.580 00:22:45.580
9 434 REGINALDO BLASQUES DIAS M 45 M0099 - MB SAPEZAL 00:23:47.916 00:23:30.916

10 399 ADEMIR RODRIGUES DE OLIVEIRA M 41 M0099 - MB SAPEZAL 00:34:33.466 00:34:33.466
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CIRCUITO MUNICIPAL 2ª ETAPA ADULTO

04KM MASTER C FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 446 LILIANE OLIARI BREINACK F 54 F0099 - MC SAPEZAL 00:30:53.936 00:30:37.936
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CIRCUITO MUNICIPAL 2ª ETAPA ADULTO

04KM MASTER C MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 441 ANSELMO PASSETO M 59 M0099 - MC SAPEZAL 00:21:30.497 00:21:10.497
2 447 LUIZ FERREIRA DA COSTA M 53 M0099 - MC SAPEZAL 00:26:23.698 00:26:10.698
3 442 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA M 50 M0099 - MC SAPEZAL 00:28:47.245 00:28:33.245
4 448 NEILOR FELIPE SCHWENGBER M 53 M0099 - MC SAPEZAL 00:32:00.605 00:32:00.605
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CIRCUITO MUNICIPAL 2ª ETAPA ADULTO

04KM MASTER D MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 451 JOAO ROBERTO M 63 M0099 - MD SAPEZAL 00:18:35.979 00:18:34.979
2 449 AURELIO DE MORAES M 64 M0099 - MD SAPEZAL 00:21:57.570 00:21:42.570
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